
sexta-feira, 8 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00531 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 043/2019 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2019 – SRP  

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – GOLDEN PALCO 
PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA – ME CNPJ: 04.378.466/0001-86 – OBJETO: contratação de empresa 
especializada na prestação de serviços de locação de cadeiras, mesas, tampões, toalhas, montagem de 
arranjos, decoração, ambientação, animação, entre outros, visando suprir as necessidades decorrentes da 
realização dos diversos eventos de pequeno porte realizados pelo município de Buerarema/BA no ano de 2019. 
Data do Contrato 05/02/2019; Prazo: 12 (doze) meses; Valor do Contrato R$ 28.333,33 (vinte e oito mil trezentos 
e trinta e três reais e trinta e três centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme 
determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. 
Buerarema, 05 de Fevereiro de 2019 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 044/2019 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2019 – SRP  

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – JOSÉ CORREIA PIRES 
06742378387 CNPJ: 13.671.833/0001-08 – OBJETO: contratação de empresa especializada na prestação 

de serviços de locação de cadeiras, mesas, tampões, toalhas, montagem de arranjos, decoração, ambientação, 
animação, entre outros, visando suprir as necessidades decorrentes da realização dos diversos eventos de 
pequeno porte realizados pelo município de Buerarema/BA no ano de 2019. Data do Contrato 05/02/2019; 
Prazo: 12 (doze) meses; Valor do Contrato R$ 48.866,66 (quarenta e oito mil oitocentos e sessenta e seis reais e 
sessenta e seis centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi 
devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 05 de 
Fevereiro de 2019 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal  

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5390C2C09EB12A405E01BD6AA5187D83



sexta-feira, 8 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00531 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 045/2019 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2019 – SRP  

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – GEF GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS E PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI CNPJ: 11.347.569/0001-44 – OBJETO: contratação de 
empresa para aquisição de gêneros alimentícios que irão compor o cardápio da merenda escolar do município 
(PNAE). Data do Contrato 18/02/2019; Prazo: 12 (doze) meses; Valor do Contrato R$ 61.966,67 (sessenta e um 
mil novecentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos). Certifico para fins de prova, a quem de 
direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 
(cinco) dias úteis. Buerarema, 18 de Fevereiro de 2019 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito 
Municipal  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 046/2019 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2019 – SRP  

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – SÁ PRODUTOS 
ALIMENTÍCIOS E HOSPITALARES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 06.980.414/0001-00 – OBJETO: 
contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios que irão compor o cardápio da merenda escolar 
do município (PNAE). Data do Contrato 18/02/2019; Prazo: 12 (doze) meses; Valor do Contrato R$ 63.833,34 
(sessenta e três mil oitocentos e trinta e três reais e trinta e quatro centavos). Certifico para fins de prova, a 
quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura 
por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 18 de Fevereiro de 2019 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – 
Prefeito Municipal  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 047/2019 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2019 – SRP  

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – MARCELO SANTANA 
PAIM – ME CNPJ: 18.117.328/0001-58 – OBJETO: contratação de empresa para aquisição de gêneros 
alimentícios que irão compor o cardápio da merenda escolar do município (PNAE). Data do Contrato 18/02/2019; 
Prazo: 12 (doze) meses; Valor do Contrato R$ 52.734,00 (cinquenta e dois mil setecentos e trinta e quatro reais). 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5390C2C09EB12A405E01BD6AA5187D83



sexta-feira, 8 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00531 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com 
publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 18 de Fevereiro de 2019 – Vinícius Ibrann 
Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal  

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5390C2C09EB12A405E01BD6AA5187D83



sexta-feira, 8 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00531 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 048/2019 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2019 – SRP  

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – ALEXSANDRA PEREIRA 
DOS SANTOS - ME CNPJ: 12.529.003/0001-04 – OBJETO: aquisição de água mineral para serem utilizados 
pelas diversas secretarias e setores ligados as mesmas. Data do Contrato 18/02/2019; Prazo: 12 (doze) meses; 
Valor do Contrato R$ 7.550,00 (sete mil quinhentos e cinquenta reais). Certifico para fins de prova, a quem de 
direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 
(cinco) dias úteis. Buerarema, 18 de Fevereiro de 2019 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito 
Municipal  

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5390C2C09EB12A405E01BD6AA5187D83



sexta-feira, 8 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00531 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 049/2019 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2019 – SRP  

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – M. E COMÉRCIO DE 
SUPRIMENTOS PARA COPIADORAS LTDA CNPJ: 08.586.581/0001-05 – OBJETO: Registro de Preço para 
realização de recarga de tonners. Data do Contrato 20/02/2019; Prazo: 12 (doze) meses; Valor do Contrato R$ 
40.648,34 (quarenta mil seiscentos e quarenta e oito reais e trinta e quatro centavos). Certifico para fins de 
prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da 
Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 20 de Fevereiro de 2019 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade 
Oliveira – Prefeito Municipal. 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 050/2019 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2019 – SRP  

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – C G S REBOUÇAS 
RECARGA PARA CARTUCHOS SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA E IMPRESSÃO GRÁFICA CNPJ: 
22.788.315/0001-88 – OBJETO: Registro de Preço para realização de recarga de tonners. Data do Contrato 

20/02/2019; Prazo: 12 (doze) meses; Valor do Contrato R$ 36.708,34 (trinta e seis mil setecentos e oito reais e 
trinta e quatro centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi 
devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 20 de 
Fevereiro de 2019 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal  

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5390C2C09EB12A405E01BD6AA5187D83



sexta-feira, 8 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00531 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 051/2019 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2019 – SRP  

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – OXIMASTER GASES E 
EQUIPAMENTOS LTDA CNPJ: 03.935.631/0001-90 – OBJETO: contratação de empresa para a aquisição de 
oxigênio medicinal e cilindros para atender as necessidades da Secretaria de Saúde. Data do Contrato 
20/02/2019; Prazo: 12 (doze) meses; Valor do Contrato R$ 10.116,67 (dez mil cento e dezesseis reais e 
sessenta e sete centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi 
devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 20 de 
Fevereiro de 2019 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal. 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5390C2C09EB12A405E01BD6AA5187D83


		2019-03-08T15:15:20-0300




